-

-
e - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL long

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

Montenegro

Encaminhe-se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º US? [2022

Gabinete do Vereador, Paulo Azeredo, 04 Maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Qual o cronograma da obra do prédio do CAPS?
Quando iniciou?
Existe no planejamento um prazo para conclusão?
Já existe projeto elétrico, hidráulico e PPCI?

JUSTIFICATIVA:

Faz-se necessário, devido ao longo tempo que obra esta inacabada.

AD 6 —
NACL A |

Ed

Vereadot-Paulo Azeredo
PDT

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Discutido e votado em: /
Resultado da votação; Volos a favor

fica

Abstenções
Presidente Votos contra

“DOE ÓRGÃOS, Dor SANGUE: SALVE VIDAS”